
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОЛОВИНКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

ПРИКАЗ 

от  27.02.2025 г.                                                                                           №  10                                

                                                    с. Половинкино     

Об организации   

лагеря с дневным пребыванием детей 

На основании плана по организации отдыха детей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать на базе  МБОУ «Половинкинская СОШ»  лагерь с дневным 

пребыванием для детей. 

2. Установить сроки  работы смены на 21 календарный день:  с 02.06. 2025 г. 

по 22.06.2025 г. (21 день), 13 рабочих дней. 

3. Воспитателей и обслуживающий персонал направить для работы в  лагерь 

с дневным пребыванием за счет рабочего времени. 

4. Установить 2-х разовый режим питания:  завтрак в 9 час 15 минут, обед в 

13 час. 

 

5. Утвердить следующий режим дня: 

 

Сбор детей, зарядка 8.30 - 9.00 

Утренняя линейка 9.00 - 9.15 

Завтрак 9.15 - 10.00 

Работа по плану отрядов, общественно 

полезный труд, работа кружков и 

секций 

10.00 – 12.00 

Оздоровительные процедуры 12.00 - 13.00 

Обед 13.00 - 14.00 

Свободное время  14.00-14.30 

Уход домой 14.30 

 

6. Скомплектовать отряды следующим образом: 

 

1 отряд  -  25 человек; 



2 отряд– 25 человек; 

7. Укомплектовать штатные единицы следующим образом: 

 
№ Ф.И.О. Дата  

рождения  

Регистрация места жительства Штатная 

един

ица 

1 Шестопалова 

Татьяна 

Викторовна 

28.06.1982  Половинкино, ул. 40 лет 

Победы,24 

Начальник 

лагеря 

2 Зятников 

Сергей 

Владимирович 

18.02.1973 Половинкино, 

ул. Алтайская,29 

физрук 

3 Кашина Надежда 

Николаевна 

08.12.1963 Поовинкино, ул. Пер. Южный, д. 

6 кв. 2 

уборщик 

служебных 

помещений 

 
4. Шараева Елена 

Михайловна 

17.04.1974 Половинкино, 

ул. Советская, 4 

воспитатель 

5. Пожарская Лариса 

Петровна 

18.10.1973 Половинкино,  

ул. Молодѐжная, 5 

воспитатель 

6. Бахирева Галина 

Витальевна 

19.01.1998 Половинкино,  

пер. Октябрьский, 3 

воспитатель 

7. Першина Наталья 

Александровна 

22.01.1992 Половинкино,  

ул. Льва Толстого, 38\2 

повар 

8. Брауэр Ольга 

Николаевна 

29.11.1989 С. Половинкино , ул. 40 Лет 

Победы, 19 

кухонный 

работник 

9 Свиридова Ираида 

Григорьевна 

20.10.1970 Половинкино, Молодѐжная, 25\3 воспитатель 

10 Храмкова Алина 

Павловна 

04.07.1992 С. Половинкино , пер. 

Октябрьский, 5 

воспитатель 

 

8. Для организации лагеря с дневным пребыванием определить следующие 

помещения первого этажа: 

 

помещение для 1 отряда  – кабинет 3 класса  

помещение для 2 отряда  – кабинет 2 класса 

игровая комната – кабинет английского языка и актовый зал 

помещение медицинского назначения (изолятор) – кабинет 1 класса; 

помещение для сушки одежды и обуви – кабинет 4 класса;  

раздевалку для верхней одежды; 

спортивный зал; 

туалеты (для мальчиков/девочек). 

Столовая расположена в здании СП «Половинкинский детский сад» 

МБОУ «Половинкинская СОШ» 

 

8. В период работы лагеря с дневным пребыванием запрещается проводить 

ремонтные работы всех видов.                                                                             

Директор школы:                      Т.А. Власюк 


